令和  5年  8月 24日

保護者の皆様

大阪府立吹田東高等学校

校 長  東  知 佐 子

第 50回青葉祭「文化の部」のご案内
初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

下記の通り、青葉祭「文化の部」を開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ぜひご参観いただき

ますようお願い申し上げます。

ご準備いただける場合は、以下の事項をご確認していただき、下部の入場確認証に必要事項をご記入

の上、来場時にご持参下さい。詳細なプログラムは、別途お子様を通じて配付いたします。

記

青葉祭｢文化の部｣

日時  ： 2023年 9月 9日（土）9時 00分～15時 00分

ステージ企画 ： 10時 00分～14時 25分

受付時間 ： 9時 00分～14時 30分

① 生徒のご家族の方が来場される際は、以下の入場確認証に続柄とお名前をお書きください。

② 受付は坂の上にある正門です。正門以外の門からは入場いただけませんのでご注意下さい。

③ 上履き・下足袋をご持参下さい。

④ 本校へ自動車でのご来校はご遠慮願います。特に、コーナン等への駐車は絶対におやめ下さい。

自転車・バイクでご来校の際は、校内の指定の場所に駐輪して下さい。

⑤ 当日、何かご質問やお困りのことがございましたら、本校の教職員は名札を着用しておりますのでお知

らせください。

⑥ 行事終了後の生徒の「打ち上げ」は厳禁としておりますので、ご家庭でもご指導くださいますようお願い

いたします。

                                  以上

第 50回青葉祭「文化の部」

入場確認証

生徒 （    ）年（    ）組（    ）番  名前（    ）

  ご家族①        続柄（      ） お名前（    ）

ご家族②        続柄（      ） お名前（    ）

ご家族③        続柄（      ） お名前（    ）

※足りない場合は、下に追記してください。

切り取り線